Муниципальное автономное учреждение

   дополнительного образования

                          «Спортивная школа «Юность»

413841 Саратовская область

г. Балаково ул. Комарова, д.132/1

Тел. (8453) 62-69-65

ПРИКАЗ № 144-ОД

от 02.05.2023 г.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 11 января 2022

года № 6, на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд

№

п/п

Фамилия, имя   Год

 рожд.

Вид спорта         Тренер

1 Шишкин Глеб 2015 шахматы Дорофеев В.С.

2 Яндутов Алексей  2012 шахматы Дорофеев В.С.

1 Гончаров Илья 2008 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

2 Долганов Константин 2006 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

3 Злобин Данила 2007 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

4 Алимпиев Степан 2006 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

5 Игнатьев Илья 2006 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

6 Косокин Роман 2006 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

7 Киотов Николай 2007 Пауэрлифтинг Баженов А.В.

8 Тарасова Кристина 2009 Легкая Атлетика Музырова Ю.А.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд

№

п/п

Фамилия, имя   Год

 рожд.

Вид спорта         Тренер

1 Петров Виталий 2013 шахматы Дорофеев В.С.

2 Набиев Акиф 2011 шахматы Дорофеев В.С.

3 Мелендина Елизавета 2014 шахматы Дорофеев В.С.

4 Низовцев Егор 2013 шахматы Дорофеев В.С.

5 Качаев Иван 2012 шахматы Дорофеев В.С.

6 Шикина Вероника 2009 Легкая Атлетика Музырова Ю.А.

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд

№

п/п

Фамилия, имя   Год

 рожд.

Вид спорта         Тренер

1 Котлярова Таисия 2014 шахматы Дорофеев В.С.

2 Кукарин Илья 2015 шахматы Дорофеев В.С.

3 Макеев Кирилл 2015 шахматы Дорофеев В.С.

4 Красников Дмитрий 2015 шахматы Дорофеев В.С.

И.о. Директор МАУДО «СШ «Юность»                                                          Осипова В.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЮНОСТЬ", Окунева Наталья
Александровна, директор

17.11.23 11:21 (MSK) Сертификат 56A260EEFEBD2A5895523BAFB81ABBCD